

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00456	14,50	GAI	27,00	GAI	25,00	GAI	27,50	GAI	94,00	GAI
00015	11,25	GAI	27,00	GAI	23,00	GAI	28,00	GAI	89,25	GAI
00468	13,25	GAI	27,00	GAI	27,00	GAI	22,00	GAI	89,25	GAI
00376	12,50	GAI	30,00	GAI	21,00	GAI	25,00	GAI	88,50	GAI
00277	11,00	GAI	28,00	GAI	19,00	GAI	29,00	GAI	87,00	GAI
00279	12,50	GAI	30,00	GAI	20,00	GAI	23,00	GAI	85,50	GAI
00513	10,25	GAI	28,50	GAI	20,00	GAI	26,00	GAI	84,75	GAI
00018	13,00	GAI	27,00	GAI	20,00	GAI	23,50	GAI	83,50	GAI
00535	10,75	GAI	21,00	GAI	22,00	GAI	29,50	GAI	83,25	GAI
00126	10,25	GAI	27,00	GAI	21,00	GAI	24,50	GAI	82,75	GAI
00530	11,25	GAI	28,50	GAI	15,00	GAI	28,00	GAI	82,75	GAI
00094	11,00	GAI	26,00	GAI	18,00	GAI	27,00	GAI	82,00	GAI
00454	13,25	GAI	23,50	GAI	21,00	GAI	24,00	GAI	81,75	GAI
00591	12,25	GAI	27,00	GAI	17,00	GAI	25,00	GAI	81,25	GAI
00433	13,75	GAI	25,50	GAI	16,00	GAI	26,00	GAI	81,25	GAI
00505	11,50	GAI	25,50	GAI	17,00	GAI	27,00	GAI	81,00	GAI
00009	11,25	GAI	23,50	GAI	20,00	GAI	26,00	GAI	80,75	GAI
00285	11,25	GAI	25,00	GAI	20,00	GAI	24,50	GAI	80,75	GAI
00362	11,00	GAI	23,50	GAI	25,00	GAI	21,00	GAI	80,50	GAI
00395	13,50	GAI	23,50	GAI	18,00	GAI	25,50	GAI	80,50	GAI
00254	12,00	GAI	21,50	GAI	21,00	GAI	25,50	GAI	80,00	GAI
00065	13,00	GAI	23,50	GAI	17,00	GAI	26,00	GAI	79,50	GAI
00599	10,75	GAI	26,00	GAI	17,00	GAI	25,70	GAI	79,45	GAI
00192	10,25	GAI	24,00	GAI	20,00	GAI	25,00	GAI	79,25	GAI
00224	10,25	GAI	25,00	GAI	20,00	GAI	24,00	GAI	79,25	GAI
00030	11,00	GAI	20,50	GAI	23,00	GAI	24,50	GAI	79,00	GAI
00262	10,50	GAI	22,00	GAI	19,00	GAI	27,50	GAI	79,00	GAI
00389	12,50	GAI	23,00	GAI	17,00	GAI	26,50	GAI	79,00	GAI
00345	11,75	GAI	22,00	GAI	20,00	GAI	25,00	GAI	78,75	GAI

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00335	11,75	GAI	29,00	GAI	18,00	GAI	20,00	GAI	78,75	GAI
00041	10,50	GAI	24,50	GAI	17,00	GAI	26,50	GAI	78,50	GAI
00161	10,00	GAI	27,00	GAI	25,00	GAI	16,50	GAI	78,50	GAI
00230	11,00	GAI	28,00	GAI	21,00	GAI	18,50	GAI	78,50	GAI
00148	11,25	GAI	24,50	GAI	18,00	GAI	24,50	GAI	78,25	GAI
00344	11,75	GAI	29,00	GAI	13,00	GAI	24,25	GAI	78,00	GAI
00372	11,50	GAI	21,50	GAI	18,00	GAI	27,00	GAI	78,00	GAI
00141	12,75	GAI	24,00	GAI	21,00	GAI	20,00	GAI	77,75	GAI
00466	11,25	GAI	22,00	GAI	19,00	GAI	25,50	GAI	77,75	GAI
00546	11,75	GAI	30,00	GAI	19,00	GAI	17,00	GAI	77,75	GAI
00617	12,75	GAI	22,00	GAI	18,00	GAI	25,00	GAI	77,75	GAI
00379	13,00	GAI	20,50	GAI	16,00	GAI	28,00	GAI	77,50	GAI
00508	10,50	GAI	16,00	GAI	21,00	GAI	30,00	GAI	77,50	GAI
00056	9,25	GAI	22,00	GAI	22,00	GAI	24,00	GAI	77,25	GAI
00531	12,75	GAI	28,00	GAI	13,00	GAI	23,50	GAI	77,25	GAI
00393	15,00	GAI	26,00	GAI	19,00	GAI	17,00	GAI	77,00	GAI
00283	11,25	GAI	23,50	GAI	13,00	GAI	29,00	GAI	76,75	GAI
00491	13,75	GAI	19,50	GAI	20,00	GAI	23,50	GAI	76,75	GAI
00177	9,75	GAI	26,00	GAI	17,00	GAI	23,50	GAI	76,25	GAI
00214	9,75	GAI	25,00	GAI	16,00	GAI	25,50	GAI	76,25	GAI
00198	9,50	GAI	22,00	GAI	21,00	GAI	23,50	GAI	76,00	GAI
00075	10,25	GAI	22,50	GAI	14,00	GAI	29,00	GAI	75,75	GAI
00402	13,75	GAI	24,50	GAI	15,00	GAI	22,50	GAI	75,75	GAI
00089	10,50	GAI	27,00	GAI	13,00	GAI	25,00	GAI	75,50	GAI
00154	12,50	GAI	25,00	GAI	19,00	GAI	19,00	GAI	75,50	GAI
00424	13,00	GAI	22,00	GAI	13,00	GAI	27,00	GAI	75,00	GAI
00128	11,75	GAI	27,00	GAI	18,00	GAI	18,00	GAI	74,75	GAI
00603	11,25	GAI	20,00	GAI	16,00	GAI	27,50	GAI	74,75	GAI
00438	12,75	GAI	21,00	GAI	15,00	GAI	26,00	GAI	74,75	GAI

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00202	9,00	GAI	26,00	GAI	16,00	GAI	23,50	GAI	74,50	GAI
00351	10,75	GAI	22,50	GAI	17,00	GAI	24,00	GAI	74,25	GAI
00392	12,25	GAI	21,00	GAI	14,00	GAI	26,50	GAI	73,75	GAI
00623	11,25	GAI	18,00	GAI	20,00	GAI	24,00	GAI	73,25	GAI
00037	13,00	GAI	19,50	GAI	16,00	GAI	24,50	GAI	73,00	GAI
00360	11,00	GAI	24,50	GAI	16,00	GAI	21,00	GAI	72,50	GAI
00500	12,50	GAI	19,00	GAI	17,00	GAI	24,00	GAI	72,50	GAI
00011	10,50	GAI	20,00	GAI	18,00	GAI	23,50	GAI	72,00	GAI
00264	10,50	GAI	26,00	GAI	14,00	GAI	21,50	GAI	72,00	GAI
00272	9,00	GAI	22,50	GAI	18,00	GAI	22,50	GAI	72,00	GAI
00428	12,50	GAI	21,50	GAI	16,00	GAI	22,00	GAI	72,00	GAI
00662	13,00	GAI	21,50	GAI	17,00	GAI	20,50	GAI	72,00	GAI
00061	11,25	GAI	23,00	GAI	15,00	GAI	22,50	GAI	71,75	GAI
00567	10,75	GAI	15,50	GAI	21,00	GAI	24,50	GAI	71,75	GAI
00093	9,75	GAI	16,50	GAI	21,00	GAI	24,00	GAI	71,25	GAI
00655	12,50	GAI	24,00	GAI	17,00	GAI	17,50	GAI	71,00	GAI
00329	10,00	GAI	23,50	GAI	21,00	GAI	16,50	GAI	71,00	GAI
00270	9,25	GAI	22,00	GAI	13,00	GAI	26,50	GAI	70,75	GAI
00288	11,00	GAI	26,00	GAI	14,00	GAI	19,50	GAI	70,50	GAI
00510	11,00	GAI	18,00	GAI	20,00	GAI	21,50	GAI	70,50	GAI
00298	12,00	GAI	22,50	GAI	18,00	GAI	17,50	GAI	70,00	GAI
00490	12,00	GAI	20,50	GAI	19,00	GAI	18,50	GAI	70,00	GAI
00463	11,75	GAI	23,00	GAI	20,00	GAI	15,00	GAI	69,75	GAI
00014	8,25	GAI	15,00	GAI	18,00	GAI	28,00	GAI	69,25	GAI
00193	11,75	GAI	24,50	GAI	18,00	GAI	15,00	GAI	69,25	GAI
00069	10,00	GAI	26,00	GAI	13,00	GAI	20,00	GAI	69,00	GAI
00593	11,25	GAI	19,00	GAI	14,00	GAI	24,75	GAI	69,00	GAI
00203	10,25	GAI	23,00	GAI	15,00	GAI	20,50	GAI	68,75	GAI
00432	12,75	GAI	22,50	GAI	17,00	GAI	16,50	GAI	68,75	GAI

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00309	10,25	GAI	20,50	GAI	13,00	GAI	25,00	GAI	68,75	GAI
00164	9,00	GAI	25,00	GAI	17,00	GAI	17,50	GAI	68,50	GAI
00212	10,50	GAI	25,00	GAI	17,00	GAI	16,00	GAI	68,50	GAI
00053	11,25	GAI	19,50	GAI	15,00	GAI	22,50	GAI	68,25	GAI
00570	10,25	GAI	20,50	GAI	16,00	GAI	21,50	GAI	68,25	GAI
00133	10,25	GAI	26,50	GAI	13,00	GAI	18,00	GAI	67,75	GAI
00268	8,50	GAI	22,00	GAI	20,00	GAI	17,25	GAI	67,75	GAI
00514	12,50	GAI	18,00	GAI	18,00	GAI	18,75	GAI	67,25	GAI
00046	12,75	GAI	24,00	GAI	13,00	GAI	17,00	GAI	66,75	GAI
00576	12,25	GAI	16,50	GAI	17,00	GAI	21,00	GAI	66,75	GAI
00645	10,75	GAI	20,00	GAI	16,00	GAI	20,00	GAI	66,75	GAI
00542	12,50	GAI	21,00	GAI	14,00	GAI	19,00	GAI	66,50	GAI
00457	11,25	GAI	20,00	GAI	15,00	GAI	20,00	GAI	66,25	GAI
00574	12,50	GAI	17,00	GAI	19,00	GAI	17,50	GAI	66,00	GAI
00290	11,50	GAI	20,00	GAI	13,00	GAI	21,00	GAI	65,50	GAI
00538	10,50	GAI	17,50	GAI	19,00	GAI	18,00	GAI	65,00	GAI
00152	9,25	GAI	21,50	GAI	18,00	GAI	16,00	GAI	64,75	GAI
00239	9,00	GAI	20,00	GAI	19,00	GAI	16,50	GAI	64,50	GAI
00016	10,50	GAI	16,50	GAI	15,00	GAI	22,00	GAI	64,00	GAI
00017	9,00	GAI	15,00	GAI	16,00	GAI	24,00	GAI	64,00	GAI
00040	8,50	GAI	20,00	GAI	14,00	GAI	21,50	GAI	64,00	GAI
00280	9,75	GAI	16,00	GAI	22,00	GAI	16,00	GAI	63,75	GAI
00207	9,00	GAI	21,50	GAI	15,00	GAI	18,00	GAI	63,50	GAI
00025	9,00	GAI	17,00	GAI	19,00	GAI	18,00	GAI	63,00	GAI
00520	12,50	GAI	16,50	GAI	15,00	GAI	19,00	GAI	63,00	GAI
00167	9,50	GAI	22,00	GAI	16,00	GAI	15,00	GAI	62,50	GAI
00660	12,00	GAI	16,00	GAI	19,00	GAI	15,00	GAI	62,00	GAI
00045	8,75	GAI	16,00	GAI	18,00	GAI	18,50	GAI	61,25	GAI
00723	12,75	GAI	15,00	GAI	16,00	GAI	17,00	GAI	60,75	GAI

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00109	7,50	GAI	15,00	GAI	13,00	GAI	24,00	GAI	59,50	GAI
00436	11,75	GAI	19,50	GAI	13,00	GAI	15,00	GAI	59,25	GAI
00036	10,50	GAI	15,50	GAI	15,00	GAI	17,50	GAI	58,50	GAI
00120	10,75	GAI	18,50	GAI	13,00	GAI	16,00	GAI	58,25	GAI
00642	9,25	GAI	17,50	GAI	13,00	GAI	17,00	GAI	56,75	GAI
00328	7,50	GAI	19,25	GAI	13,00	GAI	15,00	GAI	54,75	GAI
00190	7,75	GAI	16,00	GAI	16,00	GAI	15,00	GAI	54,75	GAI
00072	6,50	EZ GAI	10,50	EZ GAI	10,00	EZ GAI	13,00	EZ GAI		EZ GAI
00091	9,00	GAI	15,50	GAI	10,00	EZ GAI	16,00	GAI		EZ GAI
00100	10,00	GAI	19,00	GAI	10,00	EZ GAI	12,00	EZ GAI		EZ GAI
00101	6,50	EZ GAI	10,00	EZ GAI	1,00	EZ GAI	9,00	EZ GAI		EZ GAI
00140	7,50	GAI	16,50	GAI	18,00	GAI	7,50	EZ GAI		EZ GAI
00143	7,75	GAI	18,00	GAI	13,00	GAI	10,00	EZ GAI		EZ GAI
00146	10,00	GAI	21,00	GAI	11,00	EZ GAI	21,50	GAI		EZ GAI
00180	8,75	GAI	19,00	GAI	5,00	EZ GAI	20,50	GAI		EZ GAI
00227	8,00	GAI	10,00	EZ GAI	13,00	GAI	16,00	GAI		EZ GAI
00234	8,75	GAI	22,50	GAI	14,00	GAI	13,00	EZ GAI		EZ GAI
00241	11,25	GAI	13,00	EZ GAI	17,00	GAI	14,50	EZ GAI		EZ GAI
00255	8,75	GAI	16,00	GAI		Ez aurkeztua		Ez aurkeztua		EZ GAI
00265	6,75	EZ GAI	18,00	GAI	14,00	GAI	9,00	EZ GAI		EZ GAI
00284	9,25	GAI	21,00	GAI	8,00	EZ GAI	16,50	GAI		EZ GAI
00291	11,25	GAI	21,00	GAI	13,00	GAI	13,00	EZ GAI		EZ GAI
00292	10,25	GAI	25,50	GAI	22,00	GAI	13,00	EZ GAI		EZ GAI
00299	11,00	GAI	22,00	GAI	14,00	GAI	14,50	EZ GAI		EZ GAI
00304	9,50	GAI	17,50	GAI	10,00	EZ GAI	22,00	GAI		EZ GAI
00322	6,75	EZ GAI	17,00	GAI	18,00	GAI	10,50	EZ GAI		EZ GAI
00327	8,50	GAI	23,00	GAI	10,00	EZ GAI	23,00	GAI		EZ GAI
00332	6,50	EZ GAI	20,50	GAI	17,00	GAI	13,00	EZ GAI		EZ GAI

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00333	9,75	GAI	24,50	GAI	18,00	GAI	11,00	EZ GAI		EZ GAI
00340	9,25	GAI	23,00	GAI	10,00	EZ GAI	19,50	GAI		EZ GAI
00359	11,25	GAI	20,00	GAI	9,00	EZ GAI	29,00	GAI		EZ GAI
00386	12,25	GAI	12,00	EZ GAI	16,00	GAI	10,50	EZ GAI		EZ GAI
00405	12,25	GAI	20,00	GAI	19,00	GAI	14,00	EZ GAI		EZ GAI
00441	10,00	GAI	18,00	GAI	10,00	EZ GAI	27,00	GAI		EZ GAI
00450	10,75	GAI	12,00	EZ GAI	13,00	GAI		Ez aurkeztua		EZ GAI
00467	13,00	GAI	20,00	GAI	18,00	GAI	8,00	EZ GAI		EZ GAI
00492	12,50	GAI	14,50	EZ GAI	8,00	EZ GAI	12,50	EZ GAI		EZ GAI
00525	11,25	GAI	14,00	EZ GAI	10,00	EZ GAI	15,50	GAI		EZ GAI
00527	10,75	GAI	20,50	GAI	16,00	GAI	12,00	EZ GAI		EZ GAI
00556	0,00	EZ GAI	0,00	EZ GAI	0,00	EZ GAI		Ez aurkeztua		EZ GAI
00557	11,00	GAI	14,50	EZ GAI	17,00	GAI	10,50	EZ GAI		EZ GAI
00572	0,00	EZ GAI	0,00	EZ GAI		Ez aurkeztua		Ez aurkeztua		EZ GAI
00588	12,25	GAI	15,00	GAI	11,00	EZ GAI	14,00	EZ GAI		EZ GAI
00595	11,25	GAI	14,00	EZ GAI	19,00	GAI	22,25	GAI		EZ GAI
00606	10,25	GAI	16,00	GAI	7,00	EZ GAI	15,00	GAI		EZ GAI
00632	11,50	GAI	13,50	EZ GAI	17,00	GAI	9,00	EZ GAI		EZ GAI
00642	9,25	GAI	17,50	GAI	13,00	GAI	17,00	GAI		EZ GAI
00022										Ez aurkeztua
00031										Ez aurkeztua
00034										Ez aurkeztua
00043										Ez aurkeztua
00049										Ez aurkeztua
00050										Ez aurkeztua
00055										Ez aurkeztua
00057										Ez aurkeztua

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00067										Ez aurkeztua
00081										Ez aurkeztua
00083										Ez aurkeztua
00095										Ez aurkeztua
00096										Ez aurkeztua
00097										Ez aurkeztua
00099										Ez aurkeztua
00102										Ez aurkeztua
00107										Ez aurkeztua
00110										Ez aurkeztua
00119										Ez aurkeztua
00124										Ez aurkeztua
00129										Ez aurkeztua
00139										Ez aurkeztua
00158										Ez aurkeztua
00173										Ez aurkeztua
00179										Ez aurkeztua
00186										Ez aurkeztua
00211										Ez aurkeztua
00222										Ez aurkeztua
00225										Ez aurkeztua
00229										Ez aurkeztua
00233										Ez aurkeztua
00237										Ez aurkeztua
00238										Ez aurkeztua
00252										Ez aurkeztua
00257										Ez aurkeztua
00258										Ez aurkeztua
00260										Ez aurkeztua

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00271										Ez aurkeztua
00274										Ez aurkeztua
00289										Ez aurkeztua
00296										Ez aurkeztua
00300										Ez aurkeztua
00302										Ez aurkeztua
00315										Ez aurkeztua
00343										Ez aurkeztua
00349										Ez aurkeztua
00352										Ez aurkeztua
00383										Ez aurkeztua
00394										Ez aurkeztua
00396										Ez aurkeztua
00400										Ez aurkeztua
00403										Ez aurkeztua
00404										Ez aurkeztua
00407										Ez aurkeztua
00413										Ez aurkeztua
00420										Ez aurkeztua
00423										Ez aurkeztua
00430										Ez aurkeztua
00437										Ez aurkeztua
00439										Ez aurkeztua
00440										Ez aurkeztua
00443										Ez aurkeztua
00451										Ez aurkeztua
00464										Ez aurkeztua
00473										Ez aurkeztua
00475										Ez aurkeztua

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00480										Ez aurkeztua
00482										Ez aurkeztua
00485										Ez aurkeztua
00486										Ez aurkeztua
00487										Ez aurkeztua
00496										Ez aurkeztua
00519										Ez aurkeztua
00523										Ez aurkeztua
00543										Ez aurkeztua
00551										Ez aurkeztua
00552										Ez aurkeztua
00554										Ez aurkeztua
00558										Ez aurkeztua
00560										Ez aurkeztua
00564										Ez aurkeztua
00569										Ez aurkeztua
00577										Ez aurkeztua
00585										Ez aurkeztua
00586										Ez aurkeztua
00589										Ez aurkeztua
00598										Ez aurkeztua
00604										Ez aurkeztua
00615										Ez aurkeztua
00618										Ez aurkeztua
00621										Ez aurkeztua
00622										Ez aurkeztua
00624										Ez aurkeztua
00641										Ez aurkeztua
00643										Ez aurkeztua

IDENTIFIKAZIO KODEA	1. Albiste bat idaztea <u>15</u> puntu		2. Albistearen lokuzioa <u>30</u> puntu		3. Eskaleta prestatzea <u>25</u> puntu		4. Inprobisazioa <u>30</u> puntu		GUZTIRA <u>100</u> puntu	
	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza	Puntuak	Emitza
00647										Ez aurkeztua
00651										Ez aurkeztua
00653										Ez aurkeztua
00654										Ez aurkeztua
00663										Ez aurkeztua
00668										Ez aurkeztua
00671										Ez aurkeztua
00672										Ez aurkeztua
00686										Ez aurkeztua
00687										Ez aurkeztua
00689										Ez aurkeztua
00690										Ez aurkeztua
00698										Ez aurkeztua
00701										Ez aurkeztua
00707										Ez aurkeztua
00710										Ez aurkeztua
00711										Ez aurkeztua
00712										Ez aurkeztua